
Nazwa przewoźnika: PKS Grodzisk Mazowiecki Sp.z o.o

Adres: 05-825 Grodzisk Mazowiecki Chełmońskiego 33

Rozkład jazdy obowiązuje od 

Nazwa linii komunikacyjnej:   MSCZONÓW RYNEK  -  MSZCZONÓW SZKOŁA p. GRABCE

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: 

Linia: 371/0

 6550/0 Kurs:   6551
 S Oznaczenie kursu:   S

Nr  Przystanek Odl. km  
1 06:55 MSZCZONÓW RYNEK 0,00 0,00 15:13

2 06:58 LUBLINÓW 2,00 2,00 15:10

3 07:00 MARKÓW TOWARZYSTWO 1,00 3,00 15:08
4 07:03 ZDIESZYN 2,00 5,00 15:05
5 07:05 GRABCE WRĘCKIE 1,00 6,00 15:03
6 07:07 GRABCE WRĘCKIE SKRZYŻOWANIE 1,00 7,00 15:01
7 07:09 GRABCE TOWARZYSTWO 1,00 8,00 14:59
8 07:11 GRABCE TOWRZYSTWO przy nr 4 1,00 9,00 14:57
9 07:21 NOWY DWOREK 8,00 17,00 14:47

10 07:24 OLSZÓWKA 2,00 19,00 14:44
11 07:26 WRĘCZA 1,00 20,00 14:42
12 07:29 ŚWINICE 2,00 22,00 14:39
13 07:33 MSZCZONÓW SZKOŁA 3,00 25,00 14:35

      
   

S -    
      
      

Oznaczenia:
Kursuje w dni nauki szkolnej


